АДМИНИСТРАЦИЯ ОХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.03.2025                                         № 167

г. Оха

О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования городской округ «Охинский» от 18.04.2023 № 243 «Об

утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их

прав муниципального образования городской округ «Охинский»

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», законом Сахалинской области от 27.06.2013 № 63-ЗО «О

комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Сахалинской

области», постановлением Правительства Сахалинской области от 26.11.2013

№ 660 «Об утверждении Положения о порядке осуществления деятельности

комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав в Сахалинской

области», руководствуясь ст. 32 Устава Охинского муниципального округа

Сахалинской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального

образования городской округ «Охинский» от 18.04.2023 № 243 «Об

утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их

прав муниципального образования городской округ «Охинский» следующие

изменения:

1.1. в наименовании и по тексту постановления слова «муниципальное

образование городской округ «Охинский»» заменить словами «Охинский

муниципальный округ» в соответствующем падеже;

1.2. Приложение № 1 изложить в следующей редакции (прилагается);

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Сахалинский нефтяник» sakh-neftyanik.ru и разместить на официальном

интернет-сайте администрации www.adm-okha.ru.

http://www.adm-okha.ru/

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Охинского муниципального округа

Муртазину Р.Ф.

Глава Охинского городского округа Е.Н. Михлик

Приложение № 1

           к постановлению

администрации Охинского

муниципального округа

 10.03.2025  № 167

СОСТАВ

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

Охинского муниципального округа

Муртазина Розалия

Файзиевна

 заместитель главы администрации Охинского

муниципального округа, председатель

комиссии по делам несовершеннолетних и

защите их прав Охинского муниципального

округа

Хрестина Жанна

Васильевна

 консультант, ответственный секретарь

комиссии по делам несовершеннолетних и

защите их прав Охинского муниципального

округа

Члены комиссии:

Доброва Надежда

Сергеевна

 начальник отдела опеки и попечительства

Департамента социального развития,

заместитель председателя комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав

Охинского муниципального округа (по

согласованию)

Курильская Екатерина

Александровна

 начальник отделения по Охинскому району

государственного казенного учреждения

«Центр социальной поддержки Сахалинской

области», заместитель председателя комиссии

по делам несовершеннолетних и защите их

прав Охинского муниципального округа (по

согласованию)

Иванова Екатерина

Николаевна

 директор областного казенного учреждения

«Охинский центр занятости населения» (по

согласованию)

Адищев Максим

Александрович

 начальник отдела культуры, спорта, туризма и

молодежной политики Департамента

социального развития (по согласованию)

Шарова Марина

Владимировна

 директор государственного казенного

учреждения «Социально-реабилитационный

центр для несовершеннолетних «Родник» (по

согласованию)

Храмов Владимир

Валерьевич

 начальник территориального отдела

надзорной деятельности и профилактической

работы Охинского района Управления

надзорной деятельности и профилактической

работы Главного управления МЧС России по

Сахалинской области (по согласованию)

Рубанова Екатерина

Павловна

 заведующая детской поликлиникой

Государственного бюджетного учреждения

здравоохранения  «Охинская центральная

районная больница»  (по согласованию)

Ланг Сергей Сергеевич  заместитель начальника, начальника полиции

отдела министерства внутренних дел России

по городскому округу «Охинский» (по

согласованию)

Рыжкова Татьяна

Игнатьевна

 председатель Общественного Совета

муниципального образования городской округ

«Охинский» (по согласованию)

Чан Денис Викторович  директор Государственного бюджетного

профессионального образовательного

учреждения «Сахалинский индустриальный

техникум» (по согласованию)

Киселев Дмитрий

Вадимович

 депутат Собрания городского округа

«Охинский» (по согласованию)

Трутко Алла Олеговна  начальник филиала по Охинскому району

Федерального казенного учреждения

уголовно-исполнительная инспекция

Управления Федеральной службы исполнения

наказания России по Сахалинской области (по

согласованию)

Хамидулина Галина

Федоровна

 директор Охинского филиала Федерального

государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего

образования «Сахалинский государственный

университет» (по согласованию)

Куркутова Марина

Сергеевна

 специалист по организации работы МО

городской округ «Охинский»

Общероссийского общественно-

государственного движения детей и молодежи

«Движение первых» (по согласованию)

Талицкая Анастасия

Анатольевна

 муниципальный координатор советников

директоров по воспитанию и взаимодействию

с детскими общественными объединениями

(по  согласованию)